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Remisstöd för ärendekonsultation
Konsultationen syftar till att ta fram förslag på samordnade insatser, stöd eller process mot egen försörjning. Samverkan riktar till de individer där ordinarie insatser ter sig uttömda eller har behov av flera insatser samtidigt från olika instanser och där dessa kan vara svåra att få till.  
Konsultationsteamet består av representanter inom Skåne Nordost anslutna organisationer: Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, de fem kommunerna och Region Skåne. Konsultationen sker avidentifierat och till stöd finns nedanstående mall för att tillräcklig information samt frågeställning ska framgå. 
Konsultationsteamets målsättning är att erbjuda:
· Stöd i komplexa individärenden för att komma vidare mot egen försörjning genom förslag på samverkan runt individen, utredning gällande arbetsförutsättningar eller insats mot till exempel rehabilitering.
· Förslag på kontaktvägar till lämpliga parter som inte än är involverade
· Förslag på samplanering/samagerande eller process kring individen
· Hjälp att tolka ingående myndigheters regelverk, intyg, avslag m.m.
Vill du lyfta ditt ärende i konsultationsteamet?
Fyll i blanketten och lämna till kontaktpersonen i din organisation.
Tveka inte att fråga kontaktpersonen om du behöver hjälp med att fylla i blanketten, du kan alltid fråga kontaktperson i din egen organisation för rådgivning om hur ärendet kan samverkas. 
Kontaktpersoner
Beatrice Mullaert Malm Hässleholms kommun beatrice.mullaert.malm@hassleholm.se 
Christel Jöquist Kristianstads kommun Christel.Joquist@kristianstad.se  
Emma Magnusson Osby kommun  emma.magnusson@osby.se  
Jenny Nilsson Östra Göinge kommun jenny.nilsson2@ostragoinge.se 
Donatella Nagy Bromölla Kommun donatella.nagy@bromolla.se 
Nina Stenmark Försäkringskassan nina.stenmark@forsakringskassan.se 
Jessica Homonnay Försäkringskassan jessica.homonnay@forsakringskassan.se 
Cecilia Ling Region Skåne Primärvård  Cecilia.ling@skane.se 
Anna Molin Ljunggren Region Skåne Psykiatri Anna.MolinLjunggren@skane.se
Per Tindberg Region Skåne Psykiatri per.tindberg@skane.se 
Jens Engfors Region Skåne Psykiatri jens.engfors@skane.se 
Ulrika Rydje Arbetsförmedlingen ulrika.rydje@arbetsformedlingen.se 
Marie Johnsson Arbetsförmedlingen marie.johnsson@arbetsformedlingen.se
 

Underlag till Konsultation			Datum: 

Remitterande handläggares kontaktuppgifter och organisation/myndighet:


Fakta om individen: 














(Guide: Ålder, kön, tidigare arbetslivserfarenhet, tidigare utbildning, nuvarande försörjning, sjukdomstillstånd eller andra hinder. Eventuell tidslinje. Tidigare insatser och utredningar samt resultatet och betydelsen av dessa.)

Frågeställning till konsultationsteamet:






(Konkret fråga om vad du behöver i ärendet tex vad saknas för att komma vidare, vad är oklart, ställs frågan till någon specifik part i konsultationsteamet)

Kommentar eller rekommendation från Konsultationsteamet:
Försäkringskassan:
Arbetsförmedlingen:
Vuxenpsykiatrin:
Primärvården:
Kommun:

Huvudsakligt råd:




www.sfsno.se  för formulär
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